附件1：

 乐山职业技术学院2013年
创建省级示范性高职院校预审工作方案
一、工作依据

1.《四川省教育厅 财政厅关于做好2013年度省级示范性高等职业院校建设单位申报工作的通知》（川教函〔2013〕95号），2013年预审指标体系（增加了新的内容，突出创新）。
 2. 4月9日省教厅申示工作会议精神。
二、预审程序及要求

1.省教育厅、省财政厅将对申报院校进行资格审查，组织专家组严格按照预审指标体系与标准对审查合格的院校进行实地考察，听取院长汇报。
2.专家组将按照预审指标体系与标准，结合考察的情况进行投票表决，并按照年度建设名额（2013年为5个）以1：1.5的比例提出参加答辩复审的院校名单；

3.专家组与省教厅再度根据答辩复审进行投票表决，提出2013年年度建设名单，并公示。
三、工作安排与要求

为进一步做好我院创建四川省示范性高等职业院校工作，争取在申报四川省示范性高等职业院校预审工作中取得好成绩，顺利入围评审，根据4月9日省教厅申示工作会议精神，现将学院创建省级示范性高职院校迎接预审工作作如下安排，请各项目执行人制定详细工作方案，并于4月12日前完成所有准备工作。
四、4月13日预审当天工作要求

1.参会人员：

蹇路、薛建平、刘文华、周国光、陈元进、胡泽君、雷永、陈国银，陈芝海、黄晓莉、徐筱跃、王锐、张舸、石建华、黄刚娅、鲍学东、张学河、刘忠、宋利斌、肖旭、郝光华、郭蓬、王树刚、程德怀、王丽、李忠东、朱文彬、何晓明、郑平、谯时文、史良俊、刘琼英、杨岍。

2.会场工作人员
（1）录像、录音、会标：吴鹰、魏琼
（2）投影设备、电脑、PPT：向宁、周平、李群英

（3）现场记录：熊国富、石钰、黄泓轲
（4）音响设备、供电保障：后勤处

（5）现场联络：舒茜、李晓婷

3.纪律要求
（1）参会人员着正式装、8点到位、手机管理；
（2）4月13日系部党政领导和行政人员、机关全体工作人员到岗位。
（3）一切与创示工作无关的会议、出差等调整日期；

（4）系（部）传达学院创示工作会精神到全体教职工，做好宣传、思想工作；

       乐山职业技术学院2013年创建省级示范性高职院校预审工作安排
	序号
	准备项目
	分管     院领导
	项目负责人
	项目包含主要内容
	时间

	1
	总指挥
	蹇路、    薛建平
	创示办
	全院创建工作总协调、总指挥
	全程

	2
	预审接待等  工作
	陈国银
	陈芝海
	1.举办方领导、主管单位领导邀请及市领导讲话稿准备；
2.专家接送、食宿、专家联络员等；
3.会场、会务、音响设备、车辆等安排；
	全程

	陈元进
	黄刚娅
	4.专家工作手册、会议议程、相关申报材料等
5.市长参会接受专家质询等所需相关材料准备
6.投影设备、电脑等
	4月12日之前完成

	3
	院长汇报
	薛建平
	鲍学东
	在学院相关申报材料的基础上形成院长汇报讲稿和PPT
	主管部门领导讲话时间约为10分钟；院长汇报时间不超过30分钟

	4
	专家质询
	陈元进
	学院班子成员、相关主管部门领导；8个建设项目负责人及重点专业带头人（杨岍、史良俊、何晓明、刘琼英）
	熟悉2013年创建省示范文件及学院相关申报材料
	时间不超过30分钟

	5
	专家集体考察
	雷永
	石建华、鲍学东
	考察线路（学院---新校园建设工地施工现场—水口工业园区实训中心）、时间预算； 讲解员，讲解词（项目/5分钟）、校内模拟
	时间不超过60分钟

	6
	专家分组专项考察
	专业组
	陈元进
	黄刚娅：
系主任：王丽

谯时文、朱文
彬、李忠东；
重点建设专业带头人（杨岍、谯时文、何晓明、刘琼英）及建设方案撰稿人
	应对专家考察重点建设专业及所质询问题；
熟悉专业建设方案内容。

	时间不超过60分钟

	材料组
	胡泽君
	鲍学东、张舸、
黄泓轲
	按照预审指标体系检查支撑材料，应对专家查看纸质材料。

	综合组
	刘文华
	杨新民
	应对专家临时决定考察的内容，临场人员调动

	7
	专家与学院  交换意见
	薛建平
	拟参加人员范围：举办方领导；学院班子成员；4个重点建设专业的带头人
	专家意见听取、记录、汇总
	时间不超过60分钟

	8
	学习、宣传、 思想工作
	刘文华
	石建华
	专家到校前后等的宣传工作,教职工思想政治工作等
	全程

	9
	安全保卫
	周国光
	何正东
	专家安全，校园稳定、防范突发恶性事件
	全程

	10
	校园环境及后勤保障
	雷永
	郭篷
	校园美化、清洁卫生、环境布置、供电保障
	全程